

نتایج ایران در روز هشتم بازی‌های آسیایی

یک طلا و ۲ برنز

در هشتمین روز از هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی اینچئون کاروان ایران روز پرکاری را پشت سر گذاشت و ملی‌پوشان در ۹ رشته قایقرانی، بسکتبال، والیبال، بوکس، دوومیدانی، کشتی آزاد، تیروکمان و دوچرخه‌سواری به رقابت پرداختند که نتایج ملی‌پوشان ایران تاکنون به شرح زیر است:

تیروکمان

رده‌بندی تیمی کامیوند بانوان: ایران با ترکیب سکینه قاسم‌پور، مریم رنجبر و شبنم سرلک به دیدار هند رفت که در پایان با نتیجه ۲۲۴ به ۲۱۷ شکست خورد و از کسب مدال بازماند.

رده‌بندی تیمی کامیوند مردان: ایران با ترکیب قیودی، کاظم‌پور و عبادی در دیدار با فیلیپین با نتیجه ۲۲۷ بر ۲۲۴ حریف خود را شکست داد و در اولین حضور خود در بازی‌های آسیایی مدال برنز را از آن خود کرد.

کامیوند انفرادی مردان: اسماعیل عبادی در مرحله نیمه نهایی با شکست حریف فیلیپینی با نتیجه ۱۴۶ بر ۱۴۰ به فینال راه پیدا کرد.

در فینال عبادی ۱۴۵ بر ۱۴۱ ورما از هند را شکست داد و اولین مدال طلای تیروکمان و ششمین مدال طلای کاروان ایران را به دست آورد.

قایقرانی

کایاک ۱۰۰۰ متر: احمدرضا طالبیان زمان ۴ دقیقه و یک ثانیه و ۸۱۹ هزارم ثانیه را ثبت کرد و پس از پارونان قزاقستان و چین به فینال رسید. کائو ۱۰۰۰ متر مردان: شاهو ناصر با زمان ۴ دقیقه و ۲۱ ثانیه و ۶۰۹ هزار ثانیه از خط پایان گذشت و پس از پارونان چین و چین تایپه به عنوان نفر سوم به فینال رسید.

کائو ۲ نفره ۱۰۰۰ متر مردان: پژمان دیوسالاری و سیدکیا اسکندانی با زمان ۴ دقیقه و ۲ ثانیه و ۴۷۸ هزارم ثانیه پس از ازبکستان به فینال راه یافتند.

کایاک ۲ نفره مردان: علی آقامیرزایی و سعید فضل‌اولا با زمان ۳ دقیقه و ۲۵ ثانیه و ۶۳۱ هزارم ثانیه به عنوان تیم نخست گروه خود به فینال صعود کردند.

کایاک ۵۰۰ متر زنان: آرزو حکیمی با زمان یک دقیقه و ۵۸ ثانیه و ۸۰۳ هزارم ثانیه پس از قزاقستان و کره جنوبی سوم شد و به فینال رسید. کایاک ۴ نفره ۱۰۰۰ متر مردان: تیم ایران متشکل از احمدرضا طالبیان، حمیدرضا ترکی، فرزین اسدی و امین بوداغی با ثبت زمان ۳ دقیقه و ۷ ثانیه و ۱۰۵ هزارم ثانیه اول شد و به مرحله فینال صعود کرد.

کایاک ۲ نفره ۵۰۰ متر زنان: ایران سوم شد. مینا عبداللهی و هدیه کاظمی در این ماده با یک دقیقه و ۴۹ ثانیه و ۷۲۳ هزارم ثانیه فینالیست شدند. کایاک ۲۰۰ متر یک نفره دختران: آرزو حکیمی با زمان ۴۱ ثانیه و ۵۶۶ هزارم ثانیه سوم شد و به بازی نهایی صعود کرد.

کایاک ۲۰۰ متر مردان: علیرضا علی‌محمدی با زمان ۳۵ ثانیه و ۳۴۱ هزارم ثانیه سوم شد و به فینال رفت.

کانوی یک نفره ۲۰۰ متر: عادل مجملی با زمان ۲۸ ثانیه و ۱۷۳ هزارم ثانیه اول شد و به فینال صعود کرد.

بادبانی: احمد احمدی در رشته لیزر در دور نهم رده ۹ و در دور دهم رده ۸ را به‌دست آورد.

کشتی آزاد

وزن ۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی مقابل نادر یک اولو از قزاقستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. در مرحله یک چهارم نهایی مقابل جانسیک یان از کشور میزبان به روی تشک رفت و در پایان با حساب یک بر صفر شکست خورد.

وزن ۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین‌خانی در دور اول عظمت عمرجانوف از قزاقستان را ۵ بر یک شکست داد اما در مرحله یک چهارم نهایی برابر کشتی‌گیر ژاپنی شکست خورد و شانس طلا را از دست داد.

دوچرخه‌سواری

تایم تریل انفرادی: حسین عسگری با ثبت زمان ۵۱ دقیقه و ۱۹ ثانیه و ۷۷ صدم ثانیه مدال برنز بازی‌های آسیایی را بر گردن آویخت.

بسکتبال

تیم ملی بسکتبال ایران با نتیجه ۱۰۷ بر ۶۹ مغولستان را شکست داد تا تقریباً صعودش به مرحله نیمه‌نهایی قطعی شود.

والیبال

ایران در سومین بازی خود با نتیجه ۳ بر صفر مالدیو را شکست داد. ست‌های این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران رقم خورد.

دومیدانی

ماده ۱۰۰ متر زنان: مریم طوسی در بین هفت دوند در جایگاه سوم قرار گرفت و به مرحله بعد راه یافت.

دوی ۱۰۰ متر مردان: رضا قاسمی با زمان ۱:۰۳:۳۰ در مکان سوم قرار گرفت و به نیمه‌نهایی صعود کرد.

حسن فتیان نیز با زمان ۱:۰۴:۱۰ از خط پایان گذشت و به نیمه‌نهایی صعود کرد.

پرتاب چکش: کاوه موسوی و رضا مقدم در هر سه پرتاب خود خطا کردند و حذف شدند.

پرتاب وزنه زنان: لیلیا رجیبی با پرتابی به میزان ۱۷/۸۰ دهم و اولین مدال کاروان دوومیدانی ایران را در اینچئون به دست آورد.



تحلیلی بر شکست‌های استقلال در ۳ هفته متوالی

ذوب در ذوب

حسین جوادی

۴ بازیکنان امیر در جنگ‌های تن به تن از لحاظ بدنی کم می‌آورند. خطاهای پشت محوطه جریمه و استفاده حریفان از ضربات ایستگاهی و سرانجام به لرزه درآمدن تور استقلال، نشانه این است. بدون شک خطاهای امیرحسین صادقی در توپ‌هایی که باید هافبک‌های دفاعی قطع کنند، بی‌مورد است. علاوه بر اینکه به ضرر تیم تمام می‌شود، زیرا محسن فروزان دروازه‌بان مطمئنی نیست که بتواند مقابل ضربات ایستگاهی تیمش را نجات دهد.

۵ امیر در خودش ذوب شده، او مدام به بازیکنان پر خراش می‌کند. قلعه‌نویی این فصل کاملاً عصبی است از دعوا با صادقی گرفته تا سکه یک پول کردن آرش برهانی روی نیمکت. این تنش که مقابل دوربین رخ می‌دهد آرامش را از تیم گرفته و تنش را جایگزین می‌کند. امیر قلعه‌نویی در زمانی مغلوب جیحی گل‌محمدی شد که اگر ذوب‌آهن شکست می‌خورد بدون هیچ تعارفی

بازیکنان کار خیلی خوب بود. امید ابراهیمی، سجاد شهباززاده و جاسم گراز خیلی خوب خلأ بازیکنان بزرگ را پر کردند. ابراهیمی خودش را به تیم ملی دیکته کرد ولی ۳ هفته است که نمایش ضعیف و عدم دوندگی تیم را بر اساس بدشانسی می‌گذارد. در فوتبال اگر بخواهیم از ترند آمار و احتمالات استفاده کنیم نمی‌توان گفت ۳ هفته متوالی تیمی بدشانسی می‌گذارد. در فوتبال اگر می‌آورد آن هم قهرمانی دارد.



۳ دلیل فنی برای شکست استقلال

دروازه‌بان نامطمئن

بخش بعدی که استقلال باید به آن فکر کند دروازه است، یعنی جایی که یک برزیلی هم خرید اما فروزان دروازه‌بان اولش بود. جوانی سریع و آینده‌دار که جانشین رحمتی در استقلال شد و کارش بسیار سخت هم بود. فروزان شاید اشتباه مستقیمی روی رفت و آمد کل‌ها تاکنون از خود نشان نداده باشد اما از دیدگاه فنی کار بزرگی هم نکرده و عملاً تمام موقعیت‌هایی را که احتمال گل شدن‌شان بالاست دریافت کرده است. در واقع استقلال در قفس توری کاملاً متوسط عمل کرده که این نگران‌کننده است. برای قهرمانی تیم یک تیم باید حتماً دروازه‌بان خوبی داشته باشد و البته که فروزان بد نیست اما به هر حال از کلین شیت‌های استقلال در زمان رحمتی هم خبری نیست! کلین شیت‌هایی که ۲ فصل پیش به ۲۱ رسید تا استقلال با رحمتی قهرمان شود، در واقع اینجا هم به ابتدای فصل و زمان خرید مهره‌ها بازمی‌گردد.

دفاع پاشنه آشیل

مهم‌ترین اشکال شاید در خط دفاعی است و به نظر می‌رسد تا زمانی که همه مصدومان نرسند این تیم در این زمینه کارش درست نشود. استقلال همان اول فصل در این نقطه و در بارگیری اشتباه داشت چرا که هر دو مصدوم استقلال (صادقی و عمران‌زاده) پیش از پایان نقل و انتقالات مصدومیتشان معلوم شد، چه حریف که در اردو مصدوم شد و چه صادقی که نتوانست در تمرینات شرکت کند و به این ترتیب از همان روزهای اول معلوم بود که استقلال هر دو دفاع وسط قدرتمند و احتمالاً فیکس خود را مدت‌ها نخواهد داشت اما با این حال تا توانست هافبک خرید و به این بخش توجه نکرد تا این شود که امروزه استقلال گل خوردن به‌سادگی و بدون آزار روی مهاجمانی که خود را به حمله قدم می‌رسانند. در واقع کافی است حریف با توپ به حمله قدم برد و وقتی رسید شما تقریباً کار را تمام شده بدانید، چون عملاً کسی جلوی او را نمی‌گیرد و هر گاری که دلش بخواهد انجام می‌دهد!

بدنسازي

چه امیر قلعه‌نویی بداند یا نداند یا چه بپذیرد یا نپذیرد فرقی نمی‌کند، به هر حال وقتی تیمی بدنساز نداشته باشد از نظر بدنی در گوران لیگ با فرسایش مواجه می‌شود و هر چه زمان جلوتر می‌رود نتیجه بدتر می‌شود. استقلال به استقلال صنعتی و سایبا در ابتدای لیگ دقیقه ۹۰ گل زد و کارشان را ساخت اما حالا چند دیدار است که در آن دقایق تضعیف شده است. بدنسازي هم به ابتدای لیگ برمی‌گردد، آنجا که حاج قاسم به توافق مالی نرسید و رفت اما باشگاه جانشینی برای او پیدا نکرد و این قصه را بی‌اهمیت دانست! قلعه‌نویی می‌پرد و خودش پاسخ می‌دهد و البته حرف هیچکس را هم قبول نمی‌کند بویژه آنها که می‌گویند اشکال از بدنسازي است اما مساله این است که اشکال‌کاملاً از بدنسازي نیست بلکه اشکال تاکتیکی هم در این تیم دیده می‌شود: اشکالی که آمار آن را نشان می‌دهد.

کیوسک

آس

گریس محبوب



اسپورت

زاوی در تیر رس



موندودپورتیوو

لیگ جدید



مارکا

آغاز رقابت تنگاتنگ

